
                                                                  UCHWAŁA NR XLIV/235/09 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 10 września 2009 r.

                                          

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/192/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 13 marca 

2009 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXVIII/192/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia 

Lokalnego Programu Rewitalizacji  dla  Miasta Kowary zmienia się treść  załącznika nr 2,  który otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                  Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach 



UZASADNIENIE

     Zmienia  się  załącznik  do  uchwały  Nr  XXXVIII/192/09  Rady  Miejskiej  stanowiący  treść  Lokalnego 

Programu Rewitalizacji   w związku z potrzebą uwzględnienia uwag wniesionych przez ekspertów Urzędu 

Marszałkowskiego  dokonujących  oceny  złożonego  LPR  dla  Miasta  Kowary  w  trybie  naboru  programów 

rewitalizacji. Zgłoszone uwagi zostały uwzględnione i włączone do tekstu załącznika przez wykonawcę LPR 

dla  Miasta Kowary – firmę DCRL z  Wrocławia.  Przedstawiony do uchwalenia  projekt  dokumentu  został 

wstępnie  skonsultowany z  właściwą komórką Urzędu Marszałkowskiego.  Po jego  uchwaleniu przez  Radę 

Miejską w Kowarach zostanie złożony i skierowany do akceptacji przez Zarząd Województwa.


